Tool Rebel Fahrrad Werkzeug Set, 17-teilig
EAN: 4013288225160 Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100040 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Tool Rebel Fahrrad
Werkzeug Set
Ursprungsland:
Zolltarifnr.:
Kompaktes 17-teiliges Bike Werkzeug
Passt in die Trikottasche
Ideale Werkzeugauswahl für Dein Fahrrad
Exklusives Tool Rebel Taschen Design. Nur hier im Shop erhältlich!
Weblink
Wera - Tool Rebel Fahrrad Werkzeug Set
TR100040 - 4013288225160
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 3
Tool Rebel Fahrrad Werkzeug Set, 17-teilig
Satz-Inhalt:
8001 A Bit-Ratsche 1/4", 1/4" x 87 mm
1x    1/4" x 87 mm
813 Bits-Handhalter, 1/4" x 78 mm
05051274001 1x    1/4" x 78 mm
3899/4/1 Universalhalter, Edelstahl, 1/4" x 100 mm
1x    1/4" x 100 mm
851/1 BTZ Bits, PH 2 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm
05066120001 1x    TX 10 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
840/1 BTZ Bits, 2 x 25 mm
05056681001 1x    2 x 25 mm
05056682001 1x    2,5 x 25 mm
05056683001 1x    3 x 25 mm
05056684001 1x    4 x 25 mm
05056685001 1x    5 x 25 mm
05056687001 1x    6 x 25 mm
840/1 Z Bits, 8 x 25 mm
05056335001 1x    8 x 25 mm
9502 Reifenheber mit Bit-Aufnahme, 105 mm
 1x    105 mm
9503 Reifenheber mit Ventilausdreher, 105 mm
 1x    105 mm
9512 Kettenfixierhaken
 1x    9512 Kettenfixierhaken
Weblink
Wera - Tool Rebel Fahrrad Werkzeug Set
TR100040 - 4013288225160
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 3
Tool Rebel Fahrrad Werkzeug Set, 17-teilig
9513 Kettennieter
 1x    9513 Kettennieter
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Fahrrad Werkzeug Set
TR100040 - 4013288225160
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 3 / 3